
379 
Čj.: 1092041/2023 

 

KUPNÍ SMLOUVA 
 

Obnova podpory webové brány Web Proxy 
 

Číslo jednací objednatele 1085011/2023 
 

1. Exportní garanční a pojišťovací společnost, a.s. 
 se sídlem  Praha 1, Vodičkova 34/701, PSČ 111 21 
 IČO:  45279314 
 DIČ:  CZ45279314 
 zápis v obchodním rejstříku:  B 1619, MS Praha 
 kterou zastupuje:  Ing. David Havlíček, Ph.D., CFA, předseda představenstva 
 kontaktní osoba: xxx. xxxxx xxxxxx  

 e-mail: xxxxxx@xxxx.xx   
 tel: +xxx xxx xxx xxx   
 (dále jen „Objednatel”) 
 
 a  
 
2. Sanbona.cz s.r.o. 
 se sídlem: U krčské vodárny 1134/63, Krč, 140 00 Praha 4 
 IČO: 05955700 
 DIČ: CZ05955700 
 zápis v obchodním rejstříku:  C 273696, MS Praha 
 bankovní spojení: xxxxxx/xxxx, xxxxxxxxxxxxxx x.x.  
  kterou zastupuje: Nikola Krstev, jednatel 
 kontaktní osoba ve věcech smluvních: Nikola Krstev 

 e-mail: xxxxxx.xxxxxx@xxxxxxx.xx   
 tel: +xxx xxx xxx xxx   
 (dále jen „Dodavatel“) 

 
Objednatel a Dodavatel uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku, v souladu se zákonem  

č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tuto 
 

KUPNÍ SMLOUVU 
 
I. 

ÚVODNÍ USTANOVENÍ 
 

1.1. Kupní smlouva je uzavřena na základě výsledku výběrového řízení na veřejnou zakázku, jejíž název je 
uveden výše. 

1.2. Kupní smlouva je uzavřena pouze s jedním dodavatelem. 
 

II. 
PŘEDMĚT KUPNÍ SMLOUVY 

 
2.1. Předmětem Kupní smlouvy je závazek Dodavatele poskytnout Objednateli na základě objednávky 

obnovu podpory webové brány WebProxy 1101 a závazek Objednatele zaplatit za tuto podporu 

sjednanou cenu (odměnu). 

2.2. Obnova podpory webové brány WebProxy 1101 zahrnuje: 

a) podporu pro Skyhigh Security Secure Web Gateway WG4500-D; 

b) skyhight Web Protection (WPS2); 

c) fyzický a vzdálený šifrovaný přístup do kompetenčního centra (KC) na území ČR na 1 rok; 

d) podporu pro on premise NextGeneration Sanbox (HW AllInOne appliance Advance Threat Defence); 

e) analýzu nastavení Skyhigh WEB gateway, Optimalizace konfigurace, Upgrade na aktuální verzi; 

f) skyhigh Security Web Anti-Malware (WAT). 



 

strana 2/3 

2.3. Dodavatel zajistí podporu na jeden rok, tj. v období od 17. 12. 2023 do 16. 12. 2024. 

 
III. 

DODÁNÍ PŘEDMĚTU KUPNÍ SMLOUVY 
 

3.1. Dodání předmětu kupní smlouvy bude poskytnuto na základě objednávky odeslané Objednatelem. 
Dodavatel objednávku akceptuje, čímž potvrdí přijetí objednávky. 

3.2. Objednatel se zavazuje zaslat Dodavateli objednávku jedním z následujících způsobů: 

• elektronickou poštou (e-mailem) na e-mailovou adresu kontaktní osoby Dodavatele;  

• do datové schránky Dodavatele. 
3.3. Dodavatel se zavazuje předmět kupní smlouvy dodat do 17. 12. 2024, nejdříve však 10 pracovních dnů 

ode dne přijetí objednávky. 
3.4. Místem dodání je sídlo Objednatele. 

 
IV. 

CENA ZA PLNĚNÍ (ODMĚNA) A PLATEBNÍ PODMÍNKY 
 

4.1. Objednatel se zavazuje Dodavateli zaplatit za dodání předmětu kupní smlouvy částku 430 000 Kč bez 
DPH (slovy: čtyři sta třicet tisíc korun českých bez DPH). 

4.2. Splatnost faktury činí 30 dnů ode dne jejího doručení Objednateli na e-mailovou adresu 
podatelna@egap.cz. 

4.3. Faktury musí mít veškeré náležitosti daňového dokladu ve smyslu zákona č. 563/1991 Sb.,  
o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve 
znění pozdějších předpisů. 

4.4. Objednatel je oprávněn vrátit fakturu Dodavateli před uplynutím její splatnosti, a to v případě, že nebude 
obsahovat právními předpisy stanovené náležitosti nebo bude obsahovat jiné nesprávné údaje.  
V takovém případě je Dodavatel povinen vystavit novou opravenou fakturu s lhůtou splatnosti v délce 
14 dnů ode dne doručení Objednateli. 

4.5. Objednatel neposkytuje Dodavateli žádné zálohy na plnění.  
4.6. Faktury se považují za uhrazené okamžikem odepsání fakturované částky z bankovního účtu 

Objednatele ve prospěch účtu Dodavatele. 
 

V. 
DALŠÍ PRÁVA A POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN 

 
5.1. Práva a povinnosti Dodavatele: 

a) Dodavatel se zavazuje dodávat (poskytovat) plnění v souladu se všemi podmínkami a požadavky 
Objednatele, které jsou uvedeny v této kupní smlouvě; 

b) při poskytování plnění je Dodavatel vázán zákony, jinými obecně závaznými právními předpisy  
a technickými normami vztahujícími se k plnění; 

c) Dodavatel se zavazuje, že plnění nebude zatíženo jakýmikoli právními vadami či právy třetích osob; 
d) Dodavatel se zavazuje, že plnění nebude zatíženo jakýmikoli faktickými vadami. 

5.2. Práva a povinnosti Objednatele:  
Objednatel se zavazuje poskytovat Dodavateli součinnost nezbytnou pro řádné a včasné dodání plnění. 

 
VI. 

SMLUVNÍ POKUTY A NÁHRADA ŠKODY 
 

6.1 V případě prodlení Dodavatele s poskytnutím plnění dle této kupní smlouvy je Objednatel oprávněn 
požadovat úhradu smluvní pokuty ve výši 500 Kč, a to za každý započatý den prodlení.  

6.2. V případě prodlení Objednatele se zaplacením řádně vystavené faktury je Dodavatel oprávněn 
požadovat úhradu smluvní pokuty ve výši 0,05 % z odměny, na kterou byla faktura vystavena, a to za 
každý započatý den prodlení. 

6.3. Uplatněním jakékoliv smluvní pokuty není nijak dotčeno právo na náhradu vzniklé škody a jiné újmy  
v plném rozsahu. Uplatněním smluvní pokuty není nijak dotčeno splnění povinnosti smluvní pokutou 
zajištěné. 

6.4. Smluvní pokuta je splatná ve lhůtě 30 dnů ode dne doručení výzvy k jejímu uhrazení. 

mailto:podatelna@egap.cz


 

strana 3/3 

6.5. Smluvní strany se zavazují k vyvinutí maximálního úsilí k předcházení škodám a též k minimalizaci 
vzniklých škod. Smluvní strany nesou odpovědnost za škodu dle platných právních předpisů a kupní 
smlouvy.  

 
VII. 

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 
 

7.1. Kupní smlouvu je možné měnit pouze písemnou dohodou smluvních stran ve formě číslovaných 
dodatků kupní smlouvy podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 

7.2. Dodavatel na sebe v souladu s ust. § 1765 odst. 2 občanského zákoníku přebírá nebezpečí změny 
okolností, tímto však nejsou nikterak dotčena práva smluvních stran upravená v kupní smlouvě. 

7.3. Kupní smlouva se řídí českým právním řádem, zejména pak občanským zákoníkem a souvisejícími 
právními předpisy. Smluvní strany se zavazují řešit veškeré případné spory z kupní smlouvy primárně 
jednáním s cílem dosáhnout smírného řešení sporu. 

7.4. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran, účinnosti 
pak smlouva nabývá až dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv.  

 
V Praze  V Praze  
 
Exportní garanční a pojišťovací společnost, a.s. Sanbona.cz s.r.o. 
 
 
    
 
 
 
Ing. David Havlíček, Ph.D., CFA                                         Nikola Krstev 
   předseda představenstva                                              jednatel 

 


